
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

岐阜県知事選挙ポスター掲示場の製作・設置・管理・撤去業務委託

仕様書のとおり

令和6年12月5日 午前10時

事 業 名

担当課名 選挙管理委員会

予定価格　 2,631,750円 （内消費税 239,250円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市安良田町4-54

ＫＨ(合)　

履 行 期 間 　 令和6年12月6日 ～ 令和7年1月31日

落札金額　 1,391,500円 （内消費税 126,500円 ）

令和6年12月6日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

令和7年1月26日執行予定の岐阜県知事選のポスター掲示場管理等業務を委託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱丸善グループ　 2,520,000円  

（有）西濃選挙サービス　 2,475,000円  

㈱東洋スタビ　 2,550,000円  

ＫＨ(合)　 1,265,000円  【 落 札 】

㈱中部選挙設備　 1,798,500円  


